CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 48412015

MARí\ MiJCLDEflAPi

2ti
ENCAMNFtE SE  Súmula: Solicito providências do

Executivo junto a Secretaria de
O 4 AO 015 lnfraestrutura e Serviços Urbanos,

senhor Argemiro Tadeu Lage Xavier,

dte
Rua Campestre com a Av. Cruz Grande ;
que realize a pavimentação asfáltica na

bairro Parque Miraflor, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos
que realize a pavimentação asfáltica na Rua Campestre com a Av. Cruz
Grande, bairro Parque Miraflor, neste município.

CÁY RA MUNICIPAL DE TAPEV
JUSTIFICATIVA IPROTOCOLO

Senhor Presidente, 0 JUL 2015
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

/Assinatura

Fui procurado novamente pelos moradores que ainda não foram
beneficiados com o asfalto neste trajeto, os ônibus, veículos e pedestres
continuam com dificuldades para trafegarem, sem contar a poeira e a
lama. Peço a ajuda desta secretaria para solucionarmos o problema.

Sala das Sessões/emvindo Moreira Nery, 07 de julho de 2015.

A DER2NH '
(ruxão do Tá
Y Vereador

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - wwwca,naraitapevi.sp.gov.br